
ZARZĄDZENIE NR 195.2022 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego budżetu Gminy Galewice na 2022 rok 

Na podstawie  art. 249 ust. 2 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   
(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079,  poz. 1692 ,poz. 1747 i poz. 1768 i poz. 1964),  zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy budżetu Gminy Galewice do uchwały Nr LVIL/368/22 Rady Gminy Galewice z dnia 
08.11.2022 r. w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1000BAF-721D-4358-945A-7B4C01853E7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 195.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 046 957,05 612 000,00 5 658 957,05 

 85395  Pozostała działalność 5 046 957,05 612 000,00 5 658 957,05 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 080 517,00 612 000,00 4 692 517,00 

Razem: 42 429 018,92 612 000,00 43 041 018,92 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1000BAF-721D-4358-945A-7B4C01853E7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 195.2022 

Wójta Gminy Galewice 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 117 494,02 612 000,00 5 729 494,02 

 85395  Pozostała działalność 5 117 494,02 612 000,00 5 729 494,02 
  3110 Świadczenia społeczne 3 976 585,29 600 000,00 4 576 585,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 900,00 12 000,00 24 900,00 

Razem: 44 752 896,32 612 000,00 45 364 896,32 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1000BAF-721D-4358-945A-7B4C01853E7E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

